
Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

19. 4116 34054 372

Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu další 

části městského opevnění ve Vodní ulici a obnovu vnitřních a 

vnějších omítek včetně nátěru, oprava kamenného soklu 

schodiště na kapli sv. Kříže v areálu zámku 375 000

4116 34054 397

Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu další 

části městského opevnění ve Vodní ulici a obnovu vnitřních a 

vnějších omítek včetně nátěru, oprava kamenného soklu 

schodiště na kapli sv. Kříže v areálu zámku 50 000

3322 5171 34054 372

Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu další 

části městského opevnění ve Vodní ulici a obnovu vnitřních a 

vnějších omítek včetně nátěru, oprava kamenného soklu 

schodiště na kapli sv. Kříže v areálu zámku 375 000

3322 5171 34054 397

Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu další 

části městského opevnění ve Vodní ulici a obnovu vnitřních a 

vnějších omítek včetně nátěru, oprava kamenného soklu 

schodiště na kapli sv. Kříže v areálu zámku 50 000

Neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu 

další části městského opevnění ve Vodní ulici a obnovu 

vnitřních a vnějších omítek včetně nátěru, oprava 

kamenného soklu schodiště na kapli sv. Kříže v areálu zámku 425 000 425 000 10.6.2019

20. 6171 5901 x x

Zpracování projektové dokumentace na vybudování 

sběrného dvora -460 000

3725 6121 x x

Zpracování projektové dokumentace na vybudování 

sběrného dvora 460 000

Zpracování projektové dokumentace na vybudování 

sběrného dvora -460 000 460 000 10.6.2019

Sejmuto dne:Vyvěšeno dne: 11. 6. 2019

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 19

Celkový souhrn za RO č. 20


